
 
 

UCHWAŁA NR L/435/2023 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany obszaru i granic aglomeracji Białobrzegi określonych Uchwałą Nr VII/048/2019 Rady 
Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji 

Białobrzegi oraz wyznaczenia nowej aglomeracji Białobrzegi. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 poz. 40), art. 87 ust. 1 i 4, art. 92, art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. 
Dz. U. z 2022 poz. 2625 z późn. zm.1)) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 
Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1586) Rada Miasta i Gminy Białobrzegi uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/048/2019 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 25 kwietnia 2019r. w sprawie 
likwidacji dotychczasowej aglomeracji Białobrzegi oraz wyznaczenia nowej aglomeracji Białobrzegi 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Wyznacza się aglomerację Białobrzegi, zwaną dalej „Aglomeracją” o równoważnej liczbie 
mieszkańców 18 354 z oczyszczalnią ścieków komunalnych zlokalizowaną w Białobrzegach. 

2. W skład aglomeracji wchodzą: miasto Białobrzegi oraz miejscowości na terenie gminy Białobrzegi: 
Brzeźce, Kolonia Brzeźce i Sucha.”; 

2) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Część opisową aglomeracji zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Obszar i granice aglomeracji przedstawiono na mapie w skali 1:10000, stanowiącej załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

 
 

Marcin Osowski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego cytowanej ustawy opublikowane zostały w Dz.U. z 2022r. poz. 2687 i poz. 1549 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 3125



1 

 

ZAŁĄCZNIK NR 1 

 

DO UCHWAŁY NR L/435/2023 RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 2 marca 

2023 r. w sprawie zmiany obszaru i granic aglomeracji Białobrzegi określonych Uchwałą Nr 

VII/048/2019 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 

likwidacji dotychczasowej aglomeracji Białobrzegi oraz wyznaczenia nowej aglomeracji 

Białobrzegi 

 

AGLOMERACJA BIAŁOBRZEGI – część opisowa 

 

1. Długość i rodzaj sieci kanalizacyjnej 

Istniejąca sieć kanalizacyjna w aglomeracji: 

 sanitarna grawitacyjna: 57,4 km 

 sanitarna tłoczna:  22,0 km 

 ogólnospławna grawitacyjna: 0,0 km 

 ogólnospławna tłoczna: 0,0 km 

 razem:   79,4 km 

 deszczowa:   14,2 km 

Na terenie aglomeracji nie planuje się dalszej rozbudowy sieci kanalizacyjnej.  

 

2. Liczba stałych mieszkańców aglomeracji 

Liczba osób zameldowanych na obszarze aglomeracji na pobyt stały oraz pobyt czasowy: 

 mieszkańcy korzystający z sieci kanalizacyjnej:   8 243 Mk 

 mieszkańcy korzystający ze zbiorników bezodpływowych: 270 Mk  

 mieszkańcy korzystający z przydomowych oczyszczalni ścieków: 32 Mk 

 mieszkańcy nieprzyporządkowani do żadnego systemu:  0 Mk 

 razem:        8 545 Mk 

gdzie: 1 Mk = 1 RLM. 

Ścieki ze zbiorników bezodpływowych oraz osady pochodzące z przydomowych oczyszczalni 

ścieków wywożone są do oczyszczalni ścieków w Białobrzegach. Oczyszczalnia ścieków  

w Białobrzegach spełnia wymagania określone w pozwoleniu wodnoprawnym, a także 

wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 

z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska 

wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi 

ścieków, a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do 

urządzeń wodnych (Dz. U. 2019 poz. 1311). 

 

3. Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji 

Liczbę osób czasowo przebywających w aglomeracji, a więc liczba zarejestrowanych miejsc 

noclegowych: 

 miejsca noclegowe podłączone do sieci kanalizacyjnej:   2 609*  

RLM 

 miejsca noclegowe obsługiwane zbiornikami bezodpływowymi:  0 RLM 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3125



2 

 

 miejsca noclegowe podłączone do przydomowych oczyszczalni ścieków: 0 RLM 

 razem:         2 609 RLM 

* Liczba zarejestrowanych miejsc noclegowych w aglomeracji wynosi 576. Analizując dane 

otrzymane od eksploatatora sieci kanalizacyjnej oraz oczyszczalni ścieków należy stwierdzić, 

iż rzeczywista RLM pochodząca od osób, które czasowo przebywają na terenie aglomeracji 

jest znacznie większa. Wynika to z faktu, iż znaczna część domków letniskowych na terenie 

aglomeracji zamieszkiwana jest w cyklu całorocznym. Ładunek generowany przez osoby 

zamieszkujące domki określono na 2033 RLM. Wskazana wartość jest odprowadzana do 

oczyszczalni ścieków Białobrzegi i stanowi jej realne obciążenie.  

Wobec powyższego, z uwagi na brak właściwej kategorii w Rozporządzeniu Ministra 

Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu 

wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz.U. 2018 poz. 1586), RLM wskazaną powyżej 

uwzględniono przy osobach czasowo przebywających w aglomeracji. 

 

4. Przemysł 

RLM przemysłu obsługiwanego przez sieć kanalizacyjną oraz oczyszczalnię ścieków: 

 przemysł korzystający z sieci kanalizacyjnej:    7 149 RLM 

 ścieki z przemysłu dowożone do oczyszczalni obsługującej aglomerację: 51 RLM 

 razem:         7 200 RLM 

Ścieki ze zbiorników bezodpływowych wywożone są do oczyszczalni ścieków  

w Białobrzegach. Oczyszczalnia ścieków w Białobrzegach spełnia wymagania określone  

w pozwoleniu wodnoprawnym, a także wymagania określone w rozporządzeniu Ministra 

Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji 

szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy 

wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód opadowych 

lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych (Dz. U. 2019 poz. 1311). 

 

5. Wskaźnik koncentracji 

Zgodnie z § 1 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  

z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1586), wskaźnik koncentracji – rozumie się przez to stosunek liczby stałych 

mieszkańców aglomeracji i osób czasowo przebywających w aglomeracji przewidywanej do 

obsługi przez planowaną do budowy sieć kanalizacyjną do długości tej sieci, 

doprowadzającej ścieki do oczyszczalni ścieków albo do końcowego punktu zrzutu ścieków 

komunalnych. 

W związku z faktem, iż nie przewiduje się podłączenia stałych mieszkańców aglomeracji i 

osób czasowo przebywających w aglomeracji do planowanej do budowy sieci kanalizacyjnej, 

doprowadzającej ścieki do oczyszczalni ścieków albo do końcowego punktu zrzutu ścieków 

komunalnych, wskaźnika koncentracji nie wylicza się. 

 

6. Istniejąca oczyszczalnia ścieków 

Aglomeracja obsługiwana jest przez oczyszczalnię ścieków Białobrzegi. Podstawowe dane 

dotyczące oczyszczalni ścieków w miejscowości Białobrzegi: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3125



3 

 

 Id oczyszczalni zgodnie z KPOŚK:  PLMZ0220 

 Adres:      ul. Spacerowa 43, 26-800 Białobrzegi 

 Współrzędne geograficzne oczyszczalni  

ścieków:      N 49,8931; E 19,1469 

 Odbiornik ścieków oczyszczonych I rzędu: Wisła 

 Odbiornik ścieków oczyszczonych II rzędu:  Pilica 

 Odbiornik ścieków oczyszczonych III rzędu: - 

 Bezpośredni odbiornik:   Pilica 

 Projektowa przepustowość:   średnia: 4 000 m3/d 

maksymalna: 4 000 m3/d 

docelowa maksymalna: 4 000 m3/d 

 Projektowa wydajność:   60 200 RLM 

 Rodzaj oczyszczalni:    PUB2 

Oczyszczalnia ścieków posiada aktualne pozwolenie wodnoprawne wydane Decyzją PGW 

WP Dyrektora Zarządu Zlewni w Piotrkowie Trybunalskim znak 

WA.ZUZ.3.4210.1076.2020.DŁ z dnia 23.10.2020 r. Pozwolenie zostało wydane na czas 

określony nie dłuższy niż 10 lat. 

Oczyszczone ścieki z oczyszczalni ścieków wprowadzane są do rzeki Pilicy wylotem w km 

45+300 o współrzędnych: szerokość (N) – 51,6516, długość (E) – 20,9624. 

 

7. System gospodarki ściekowej 

7.1. Ścieki komunalne powstające na terenie aglomeracji 

Łączna średnia ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji: 

 ścieki dopływające kanalizacją:  525 000 m3/rok = 1 438,36 m3/d 

 ścieki dowożone taborem:   23 893 m3/rok = 65,46 m3/d 

 ścieki z przydomowych oczyszczalni: 500 m3/rok = 1,37 m3/d 

 razem:     549 393 m3/rok = 1 505,18 m3/d 

Skład jakościowy ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji: 

 BZT5:   860,8 mgO2/l 

 ChZT:   1 456,2 mgO2/l 

 Zawiesina ogólna: 449,0 mg/l 

 Azot ogólny:  103,1 mgN/l 

 Fosfor ogólny: 11,4 mgP/l 

Skład jakościowy ścieków oczyszczonych – odpływających z oczyszczalni ścieków  

w Białobrzegach: 

 BZT5:   4,5 mgO2/l 

 ChZT:   38,7 mgO2/l 

 Zawiesina ogólna: 14,7 mg/l 

 Azot ogólny:  8,7 mgN/l 

 Fosfor ogólny: 0,5 mgP/l 

 

7.2. Przepustowość istniejącej oczyszczalni ścieków 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3125



4 

 

Jak wskazano w pkt 6: 

 projektowa przepustowość średnia:   4 000 m3/d 

 projektowa przepustowość maksymalna:  4 000 m3/d 

 projektowa przepustowość docelowa maksymalna: 4 000 m3/d 

 

7.3. Ilość i skład jakościowy ścieków przemysłowych 

Jak wskazano w pkt 4, RLM przemysłu odprowadzane przez zakłady do systemu kanalizacji 

zbiorczej to 7 149. Przyjmuje się, że skład jakościowy ścieków przemysłowych jest zbliżony 

do składu jakościowego ścieków komunalnych.  

Biorąc pod uwagę powyższe, średnia ilość ścieków przemysłowych powstających na terenie 

aglomeracji i odprowadzana do systemu kanalizacji zbiorczej to 498,31 m3/d. 

Dostawcy ścieków przemysłowych mają w umowach wskazane maksymalne wartości BZT5: 

 Frubella Processing Sp. z o.o. – maks. 800 mgO2/l 

 Austria Juice Poland Sp. z o.o. – maks. 1600 mgO2/l 

 

7.4. Nazwy zakładów, których podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej jest 

planowane 

Nie planuje się podłączenia zakładów do systemu kanalizacji zbiorczej. 

 

7.5. Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji 

 Stali mieszkańcy aglomeracji korzystający z sieci kanalizacyjnej:  8 243 

 Stali mieszkańcy korzystający ze zbiorników bezodpływowych:  270 

 Stali mieszkańcy korzystający z przydomowych oczyszczalni ścieków: 32 

 Stali mieszkańcy nieprzyporządkowani do żadnego systemu:  0 

 Stali mieszkańcy planowani do podłączenia do aglomeracji:  0 

 Osoby czasowo przebywające w aglomeracji  

korzystające z sieci kanalizacyjnej:      2 609 

 Osoby czasowo przebywające w aglomeracji  

korzystające ze zbiorników bezodpływowych:    0 

 Osoby czasowo przebywające w aglomeracji  

korzystające z przydomowych oczyszczalni ścieków:   0 

 Osoby czasowo przebywające w aglomeracji  

nieprzyporządkowane do żadnego systemu:     0 

 Osoby czasowo przebywające (zarejestrowane miejsca  

noclegowe) planowane do podłączenia do aglomeracji:   0 

 Zakłady przemysłowe korzystające z sieci kanalizacyjnej:   7 149 

 Zakłady przemysłowe korzystające ze zbiorników bezodpływowych: 51 

 Zakłady przemysłowe korzystające z przydomowych oczyszczalni  

ścieków:         0 

 Zakłady przemysłowe nieprzyporządkowane do żadnego systemu: 0 

 Zakłady przemysłowe planowane do podłączenia do aglomeracji:  0 

Suma:  18 354  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3125



5 

 

Biorąc pod uwagę powyższe, procent skanalizowania aglomeracji wynosi:  

(8 243 + 7 149 + 2 609) / 18 354 = 98,08% 

Ładunek niezbierany siecią kanalizacyjną wynosi 353 RLM. 

Z aglomeracji wyłącza się miejscowość Kamień. Miejscowość pozostaje nieskanalizowana,  

a odstąpienie od zamiaru budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kamień 

spowodowana jest brakiem środków finansowych.  

Ścieki pochodzące z obszaru wyłączonego z aglomeracji będą w dalszym ciągu tymczasowo 

gromadzone w zbiornikach bezodpływowych, skąd docelowo będą wywożone do 

oczyszczalni ścieków w Białobrzegach.  

Dla terenów wyłączonych z aglomeracji pozyskano pomoc finansową na opracowanie 

dokumentacji projektowej dotyczącej kanalizacji. Nie pozyskano natomiast pomocy 

finansowej na budowę, rozbudowę lub modernizację urządzeń kanalizacyjnych.  

 

7.6. Ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem 

kanalizacji zbiorczej. 

Wskazano w pkt 2, 3, 4 oraz w pkt 7.1. 

 

8. Strefy ochronne ujęć wody 

Zestawienie ujęć wody zlokalizowanych na terenie Aglomeracji Białobrzegi zamieszczono 

poniżej. 

 

Nazwa Rodzaj Utwór 
Nr działki 

ewidencyjnej 

Jednostka 

rejestrowa 

Współrzędne 

geograficzne 

Dane 

lokalizacyjne 

XY92 

Studnia A 
Studnia 

głębinowa 
trzeciorzędowy 23. 1332/5 G152 

N 51°38’37” 

E 20°56’42” 

634530,40 

421488,96 

 

Strefy ochronne zostały ustanowione Decyzją Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie Dyrektora Zarządu Zlewni w Piotrkowie Trybunalskim znak 

WA.ZUZ.3.4100.145.2018.IM z dnia 20.05.2020 r. Zgodnie z treścią decyzji ustanowiona  

z urzędu strefa ochronna obejmuje wyłącznie teren ochrony bezpośredniej dla ujęcia wody.  

Teren ochrony bezpośredniej obejmuje obszar w obrębie działki o nr ewidencyjnym 1332/5 

obręb Białobrzegi, gmina Białobrzegi.  

Wskazana decyzja zobowiązała właściciela ujęcia do: 

 ogrodzenia terenu ochrony bezpośredniej, 

 umieszczenia na ogrodzeniu tablicy zawierających informacje o ustanowieniu strefy 

ochronnej i zakazie wstępu dla osób nieupoważnionych zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

Dla ustanowionego terenu ochrony bezpośredniej wprowadzono następujące zakazy i nakazy: 

 zakaz użytkowania gruntów do celów niezwiązanych z eksploatacją ujęcia wody, 

 nakaz odprowadzania wód opadowych lub roztopowych w sposób uniemożliwiający 

przedostanie się ich do urządzeń służących do poboru wody, 

 nakaz zagospodarowania terenu zielenią, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3125



6 

 

 nakaz odprowadzania poza granicę terenu ochrony bezpośredniej ścieków z urządzeń 

sanitarnych przeznaczonych do użytku dla osób zatrudnionych przy obsłudze urządzeń 

służących do poboru wody, 

 nakaz ograniczenia wyłącznie do niezbędnych potrzeb przebywania osób 

niezatrudnionych przy obsłudze urządzeń do poboru wody. 

 

9. Obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych 

W granicach i obszarze aglomeracji nie ma wyznaczonych obszarów ochronnych zbiorników 

wód śródlądowych. 

 

10. Formy ochrony przyrody 

W granicach aglomeracji Białobrzegi zlokalizowane są formy ochrony przyrody wskazane 

poniżej. 

 

10.1. Natura 2000 – obszar siedliskowy – PLH140016 – Dolina Dolnej Pilicy 

Północna część aglomeracji zlokalizowana jest na terenie obszaru siedliskowego Dolina 

Dolnej Pilicy. 

Dane podstawowe: 

 Data wyznaczenia: 2009-03-06 

 Kod obszaru: PLH140016 

 Rodzaj ochrony: Dyrektywa siedliskowa 

 Powierzchnia [ha]: 31821,5700 

Dane aktu prawnego o utworzeniu, ustanowieniu lub wyznaczeniu: 

 Tytuł: DECYZJA KOMISJI z dnia 12 grudnia 2008 r. przyjmująca na mocy 

dyrektywy Rady 92/43/EWG drugi zaktualizowany wykaz terenów mających 

znaczenie dla Wspólnoty składających się na kontynentalny region biogeograficzny 

(notyfikowana jako dokument nr C(2008) 8039)(2009/93/WE) 

 Miejsce publikacji: Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej 

 Oznaczenie dziennika urzędowego: L 43 str. 63 

 Data publikacji: 2009-02-13 

 

10.2. Natura 2000 – obszar ptasi - PLB140003 – Dolina Pilicy 

Północna część aglomeracji zlokalizowana jest na terenie obszaru ptasiego Dolina Pilicy. 

Dane podstawowe: 

 Data wyznaczenia: 2004-11-05 

 Kod obszaru: PLB140003 

 Rodzaj ochrony: Dyrektywa ptasia 

 Powierzchnia [ha]: 35356,2600 

Dane aktu prawnego o utworzeniu, ustanowieniu lub wyznaczeniu: 

 Tytuł: Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 21.07.2004 r. w sprawie obszarów 

specjalnej ochrony ptaków Natura 2000 

 Miejsce publikacji: Dziennik Urzędowy 

 Oznaczenie dziennika urzędowego: Dz.U.04.229.2313 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3125



7 

 

 Data publikacji: 2004-10-21 

 

 

10.3. Obszar chronionego krajobrazu Dolina Pilicy i Drzewiczki 

Aglomeracja zlokalizowana jest w 100% na terenie obszaru chronionego krajobrazu Dolina 

Pilicy i Drzewiczki. 

Dane podstawowe: 

 Data wyznaczenia: 1983-01-01 

 Powierzchnia [ha]: 63422,0000 

Dane aktu prawnego o utworzeniu, ustanowieniu lub wyznaczeniu: 

 Tytuł: Uchwała Nr XV/69/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu z dnia 28 

czerwca 1983 r. zmieniająca uchwałę nr VI/27/77 w sprawie planu przestrzennego 

zagospodarowania województwa radomskiego do 1990 r. oraz planu społeczno-

gospodarczego rozwoju województwa w latach 1976-1980 i kierunków do roku 1985 

 Miejsce publikacji: Dz. Urz. WRN w Radomiu 

 Oznaczenie dziennika urzędowego: Dz. Urz. z 1983 r. Nr 9, poz. 51 

 

10.4. Pomniki przyrody 

Obszar aglomeracji obejmuje teren Parku Pałacowego w miejscowości Sucha. Na terenie 

parku zlokalizowana jest grupa następujących pomników przyrody: 

 Dąb szypułkowy - Quercus robur; PL.ZIPOP.1393.PP.1401013.36 

 Dąb szypułkowy - Quercus robur; PL.ZIPOP.1393.PP.1401013.35 

 Olsza czarna - Alnus glutinosa; PL.ZIPOP.1393.PP.1401013.38 

 Jesion wyniosły - Fraxinus excelsior; PL.ZIPOP.1393.PP.1401013.64 

 Jesion wyniosły - Fraxinus excelsior; PL.ZIPOP.1393.PP.1401013.61 

 Jesion wyniosły - Fraxinus excelsior; PL.ZIPOP.1393.PP.1401013.33 

 Dąb szypułkowy - Quercus robur; PL.ZIPOP.1393.PP.1401013.60 

 Jesion wyniosły - Fraxinus excelsior; PL.ZIPOP.1393.PP.1401013.65 

 Dąb szypułkowy - Quercus robur; PL.ZIPOP.1393.PP.1401013.30 

 Dąb szypułkowy - Quercus robur; PL.ZIPOP.1393.PP.1401013.31 

 Dąb szypułkowy - Quercus robur; PL.ZIPOP.1393.PP.1401013.32 

 Jesion wyniosły - Fraxinus excelsior; PL.ZIPOP.1393.PP.1401013.62 

 Jesion wyniosły - Fraxinus excelsior; PL.ZIPOP.1393.PP.1401013.63 

 Dąb szypułkowy - Quercus robur; PL.ZIPOP.1393.PP.1401013.37 

 Klon pospolity (Klon zwyczajny) - Acer platanoides; PL.ZIPOP.1393.PP.1401013.26 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3125



GMINA
BIAŁOBRZEGI

PLH140016
Dolina Dolnej Pilicy

PLH140016
Dolina Dolnej Pilicy

PLB140003
Dolina Pilicy

PLB140003
Dolina Pilicy

Obszar Chronionego Krajobrazu
Dolina rzeki Pilicy i Drzewiczki

Obszar Chronionego Krajobrazu
Dolina rzeki Pilicy i Drzewiczki

obszar Aglomeracji Białobrzegi

LEGENDA:

oczyszczalnia ścieków

granice gmin

formy ochrony przyrody:

Natura 2000 - SOO

AGLOMERACJA
BIAŁOBRZEGI

E

S

W

N

Skala: 1 : 10 000
0 0,20,1 0,3 0,4 0,5 km

strefa ochronna ujęcia wody

Natura 2000 - OSO
Obszary Chronionego Krajobrazu
Pomniki przyrody

Załącznik nr 2 do UCHWAŁY NR L/435/2023 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI

            z dnia 2 marca 2023 r. 
w sprawie zmiany obszaru i granic aglomeracji

Białobrzegi określonych Uchwałą Nr VII/048/2019
Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 25 kwietnia

2019 r. w sprawie likwidacji dotychczasowej
aglomeracji Białobrzegi oraz wyznaczenia nowej

aglomeracji Białobrzegi

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3125


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Arkusze i widoki
	841x940


		2023-03-10T09:38:20+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




